ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ _ я~о /

О распределении по элективным
дисциплинам

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным программам
бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального образования в
Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными приказом от
29.01.2016 №470/1,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Распределить обучающихся основной образовательной программы бакалавриата по
направлению 43.03.02 «Туризм» по элективным дисциплинам в соответствии со
списками (Приложение к настоящему распоряжению).

Основание: личные заявления, учебные планы.

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям биология, география, геология,
геоэкология, почвоведение и образовательным
программам «Математика» и «Современное
программирование »

Г.П. Диже

Приложение к распоряжению
Заместителя начальника Учебного управления

по направлениям биология, география, геология,
геоэкология, почвоведение и образовательным

программам «Математика» и «Современное
программирование »

от 2-4 уаИ№ Э-ЧДгРЛЬр

Списки студентов основной образовательной программы бакалавриата по
направлению 43.03.02 «Туризм» на элективные дисциплины в осеннем семестре
2024/2025 учебного года:

1 курс

1. Введение в географию (зачет) (24.Б06-нз)
1.1. Балыкова Дарья Игоревна
1.2. Бирюкова Надежда
1.3. Вдовина Алина Андреевна
1.4. Вознюк Карина
1.5. Казакова Анастасия Сергеевна
1.6. Крылов Андрей Сергеевич
1.7. Курилова Мария Александровна
1.8. Михайлова Екатерина Ивановна
1.9. Сандриков Савелий Сергеевич
1.10. Силицкая Дарья Андреевна
1.11. Хоруженко Алёна Алексеевна

2. Народоведение с основами этнологии (зачет) (24.Б06-нз, 24.Б07-нз)
2.1. Абрамова Анастасия
2.2. Балыкова Дарья Игоревна
2.3. Бирюкова Надежда
2.4. Вдовина Алина Андреевна
2.5. Вознюк Карина
2.6. Доленко Ангелина Петровна
2.7. Иванова Мария Кирилловна
2.8. Казакова Анастасия Сергеевна
2.9. Колесова Елизавета
2.10. Кошкарёв Никита Максимович
2.11. Крылов Андрей Сергеевич
2.12. Курилова Мария Александровна
2.13. Лодне Анастасия Сергеевна
2.14. Мальков Андрей Сергеевич
2.15. Михайлова Екатерина Ивановна
2.16. Мураталиев Ахрорбек Абдуллажон угли
2.17. Огрюм Иван Борисович
2.18. Осадчая Анастасия Евгеньевна
2.19. Петрова Полина Андреевна
2.20. Плеханова София Николаевна
2.21. Роенко Полина Николаевна
2.22. Сандриков Савелий Сергеевич
2.23. Силицкая Дарья Андреевна
2.24. Смирнов Ярослав Борисович
2.25. Соболева Виктория Владимировна

2.26. Сычугова Александра Станиславовна
2.27. Тенишев Михаил Александрович
2.28. Трушникова Полина Валерьевна
2.29. Хоруженко Алёна Алексеевна
2.30. Шокиров Далер Вохоб угли